
Trofeo Hotel Boule de Neige

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA CAL. FED. O REG. N° 49863
COD. ORGANIZZATORI 03630 NOME SOCIETA' SKI VAL DI RHEMES
LOCALITA' RhÃ¬mes-Notre-Dame DATA 20/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO INCOLETTI A. 35113 NOME PISTA STADIO FRANCO BERTHOD
ARBITRO CARROZZA M. 29118 PARTENZA 1810 m
DIRETTORE DI GARA THOMASSET S. 35528 ARRIVO 1690 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/093/VA/A
21/093/VA/A

TRACCIATORE DESAYMONET M. VEZZONI D.
APRIPISTA - A - FERROD A. - A - FERROD A.

- B - PATRIA I. - B - PATRIA I.

NUMERO DI PORTE 49 48 48 47
ORA DI PARTENZA 9.40 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -13°C A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 204.94 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 204.94

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 15 69363 PENE VIDARI Maria L 231.39 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 40.39 41.52 1'21.91 386
2 5 67346 SESSAREGO CATALISAN 230.21 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 41.25 41.53 1'22.78 382
3 12 67202 MORAS Maya 246.04 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 41.45 42.31 1'23.76 377
4 10 71453 TORRONI Anja 200.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.59 43.04 1'25.63 373
5 7 67180 DHERIN Sylvie 289.16 2010 VA 00128 SC AOSTA 42.80 44.50 1'27.30 368
6 11 71224 NEX Miha 209.46 2011 VA 00128 SC AOSTA 44.54 43.39 1'27.93 364
7 14 669175 BORRI Rebecca 238.84 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 44.15 43.90 1'28.05 359
8 18 69339 SERAFINI Nicole 303.31 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.58 44.64 1'28.22 355
9 6 668866 BOTTANI Emma 252.53 2011 VA 00593 CHAMOLE 43.91 46.24 1'30.15 350

10 4 69253 COGOTTI Lisa 272.24 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 44.68 45.67 1'30.35 346
11 54 661218 CANTALUPI Sara 364.07 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 44.82 47.27 1'32.09 341
12 22 69231 LUPOTTO Sofia Amira 323.81 2010 VA 00128 SC AOSTA 45.51 46.85 1'32.36 337
13 30 67808 MADERNI Arianna 294.70 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 46.70 45.70 1'32.40 332
14 23 68852 LOLLIO Michelle 325.29 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 45.61 46.93 1'32.54 328
15 32 70890 MARTINA Dorotea 292.58 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 46.27 46.65 1'32.92 323
16 29 685777 IMARISIO Silvia 323.21 2010 VA 00015 SC TORGNON 46.04 46.93 1'32.97 319
17 52 659062 FESTA Diletta Victo 362.38 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.28 46.16 1'33.44 314
18 36 669099 ZAVATTARO Greta Yvo 311.53 2011 VA 00593 CHAMOLE 47.11 46.56 1'33.67 310
19 40 688871 CAMPIRONI Ginevra M 331.18 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 46.29 47.50 1'33.79 305

8 70725 MOSCA BARBERIS Zoe 229.63 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 46.25 47.54 1'33.79 305
21 34 668875 ODIN Charlotte 303.81 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 46.30 48.14 1'34.44 296
22 28 662255 RIZZI Sveva 286.64 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.55 48.01 1'34.56 292
23 25 71667 CIGNOLI Margherita 256.51 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.83 46.82 1'34.65 287
24 16 691531 PAGANI Vittoria 259.25 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.13 47.69 1'34.82 283
25 21 68445 MAGI Gloria 323.21 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.53 47.58 1'35.11 278
26 27 669357 LINTY Annie 268.71 2011 VA 00404 MONT GLACIER 46.92 48.24 1'35.16 274
27 45 660135 COSSU Chantal 350.12 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.86 48.31 1'35.17 269
28 69 69079 PIVIDORI Vittoria 391.75 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.00 47.46 1'35.46 265
29 46 69182 CANTONI Viola 351.24 2010 VA 00015 SC TORGNON 47.83 48.10 1'35.93 260
30 88 670955 CANTORO Allegra 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 48.59 47.97 1'36.56 256
31 20 68965 BUZIO Giulia Fujiko 324.07 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.91 48.79 1'36.70 251
32 53 70268 BERCHIELLI Sveva 363.69 2011 VA 00128 SC AOSTA 48.25 48.86 1'37.11 247
33 66 69291 GARIN Lucrezia 387.62 2010 VA 00015 SC TORGNON 48.94 48.40 1'37.34 242
34 63 69095 SILVANI Amelie 381.62 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.64 48.88 1'37.52 238
35 70 661215 ZANINETTI Sofia 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 49.67 48.27 1'37.94 233
36 80 68303 MIRAMONTI Anna Mari 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.75 49.36 1'38.11 229
37 60 69040 VENANZI Mira 380.15 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.14 49.40 1'38.54 224
38 31 71064 PICCHIOTTINO Cleo 291.12 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 48.97 49.86 1'38.83 220
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

39 43 70566 CIMAN Margherita 341.40 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 50.15 49.05 1'39.20 215
40 47 69569 CATANESE Carlotta 352.42 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 49.54 49.74 1'39.28 211
41 111 682667 BOTTEON Arianna 2011 VA 00182 SC CHAMOIS 48.73 51.01 1'39.74 206
42 24 662254 SIMONESCHI Camilla 282.40 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 49.26 50.77 1'40.03 202
43 50 670021 FESTA Dalila Anne 355.60 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.71 50.43 1'40.14 197
44 84 70043 PITET Margot 2010 VA 00404 MONT GLACIER 49.44 51.57 1'41.01 193
45 96 72194 DEZOPPIS Bianca 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.57 51.18 1'41.75 189
46 58 68012 REBAUDO Margherita 377.30 2010 VA 00128 SC AOSTA 51.00 50.96 1'41.96 184
47 38 71098 D'IPPOLITO Giorgia 324.48 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.37 50.91 1'42.28 180
48 59 662022 FERRARI Cristina 379.89 2011 VA 00128 SC AOSTA 51.02 52.04 1'43.06 175
49 51 69892 BAGNATO Sara 360.09 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.66 51.86 1'43.52 171
50 90 69396 CONTE Carola France 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.58 52.10 1'43.68 166
51 74 685543 SERRA Giulia 2011 VA 00015 SC TORGNON 51.61 52.67 1'44.28 162
52 44 71936 FERRARI Ludovica 349.37 2011 VA 00404 MONT GLACIER 51.66 53.22 1'44.88 157
53 73 675912 TORNAGHI Beatrice B 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 52.51 52.56 1'45.07 153
54 99 90569 POZZI Valentina 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 52.00 53.46 1'45.46 148
55 98 69222 LAZZARIN Cecilia 2010 VA 00404 MONT GLACIER 53.15 52.58 1'45.73 144
56 100 666912 LEGNANI Dorothea Gr 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 52.79 53.64 1'46.43 139

55 683232 MAJER Margherita 365.03 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 52.10 54.33 1'46.43 139
58 57 684201 LINTY Desiree Pauli 376.26 2011 VA 00593 CHAMOLE 52.93 53.62 1'46.55 130
59 103 669059 LORENZON Camilla 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.49 53.38 1'46.87 126
60 77 68797 FADDA Sofia 2010 VA 00128 SC AOSTA 53.29 54.41 1'47.70 121
61 65 70087 MAIONE Costanza 385.11 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 54.11 53.82 1'47.93 117
62 79 713454 BERNUCCI Carolina V 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 54.19 54.11 1'48.30 112
63 33 669057 MAZZA Martina Maria 302.57 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.11 55.32 1'48.43 108
64 106 694161 BASSETTI Alice 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM 53.71 54.90 1'48.61 103
65 102 69073 THERISOD Anais 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 55.27 54.96 1'50.23 99
66 39 91135 NIERLING Marlene Jo 328.60 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 55.49 55.61 1'51.10 94
67 113 680984 FAVARATO Elettra 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 56.19 56.03 1'52.22 90
68 48 70724 FLORIS Valentina 352.86 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 55.47 56.90 1'52.37 85
69 37 692480 VITALI Carola 324.23 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.32 56.41 1'52.73 81
70 109 687018 CORNACCHIA Emma 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.42 56.75 1'53.17 76

105 680459 DEMATTE' Matilda 2010 VA 00182 SC CHAMOIS 56.72 56.45 1'53.17 76
72 89 675117 TEPPEX Laura 2011 VA 00593 CHAMOLE 56.22 57.10 1'53.32 67
73 67 696182 FACCHETTI Teresa 388.46 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 55.34 58.07 1'53.41 63
74 83 691258 MORTILLARO Carolina 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 55.52 58.53 1'54.05 58
75 107 690831 FALASCHI Anna 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 57.03 57.55 1'54.58 54
76 119 69614 TUNDO Agata Maria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 57.00 58.50 1'55.50 49
77 114 663406 DE MATTIA Vittoria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.75 57.64 1'56.39 45
78 82 678906 QUARANTA Mariavitto 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 56.55 59.88 1'56.43 40
79 92 667240 FRAMARIN Elisa 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.56 59.51 1'58.07 36
80 75 678447 TRIPODI Giulia 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 59.75 58.64 1'58.39 31
81 108 712543 ZAMPETTI Martina 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM 1'00.70 59.18 1'59.88 27
82 76 664219 CIPRIANI Daniela 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.73 1'01.48 2'02.21 22
83 118 707158 TERRAGNA Giulia 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM 1'02.17 1'00.75 2'02.92 18
84 71 669244 GALAZZI Emma 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM 1'02.23 1'04.39 2'06.62 13
85 117 696728 PIROVANO Erica 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'07.32 1'01.08 2'08.40 9
86 85 690502 BOTTINI Ester 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM 1'05.73 1'05.81 2'11.54 4

ISCRITTI ................ 119

NON PARTITI 1a PROVA .... 8

1 72030 DURANTI Lyla Adele 246.31 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
42 68152 PERSICO Melissa 332.49 2010 VA 00128 SC AOSTA
72 707155 ROSSINI Beatrice 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM
86 691188 SALERNO Bianca Mari 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM
91 707153 FUNARO Federica 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM
97 694160 BASSETTI Gaia 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

104 709946 CROCE Arianna 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
116 705970 PRIMO Ludovica 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 10

2 67908 QUINSON Blanche 243.66 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS
3 68130 GROSSO Arianna 269.96 2010 VA 00404 MONT GLACIER
9 68871 VUILLERMOZ CURIAT A 263.11 2010 VA 00128 SC AOSTA

13 70504 CAMISASCA Ava 219.42 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
62 659860 POZZO SITIA Bianca 381.04 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
64 666924 ONORATO Francesca 383.70 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
78 668880 JORIOZ Claire 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

81 670869 PERO Bianca 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
93 698603 BALLAURI DEL CONTE 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

115 695870 PINZAUTI Martina 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 5

26 669133 BIONAZ Alizee 271.45 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA PORTA N. 48
56 673995 DAVID Sofia 368.79 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS PORTA N. 39
87 691250 GRAZZI-LONARDOSoph 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO PORTA N. 48
94 677970 ARIENTI Rebecca 2010 VA 03325 MONTE CERVINO PORTA N. 22

112 91029 BLOTTO Elena Maria 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES PORTA N. 48

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 9

19 665398 SACCARDI Sofia Giul 329.49 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS
35 669209 BIELER Franziska 310.04 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
41 695360 BROCHEREL GONZALEZ 331.45 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
49 666925 FASI Lucrezia Maria 354.80 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
61 686142 FORMICA Mathilde Ag 380.72 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS
68 712616 ZAMPETTI Benedetta 388.47 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
95 90966 PAGLIA Vittoria 2011 VA 00404 MONT GLACIER

101 691781 MANDRACCIO Emma 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
110 69295 BERGER Annie 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

17 70289 CORRADINO Carlotta 276.43 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 48

ESPOSTA ORE: 15.20 LA GIURIA
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Trofeo Hotel Boule de Neige

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA CAL. FED. O REG. N° 49863
COD. ORGANIZZATORI 03630 NOME SOCIETA' SKI VAL DI RHEMES
LOCALITA' RhÃ¬mes-Notre-Dame DATA 20/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO INCOLETTI A. 35113 NOME PISTA STADIO FRANCO BERTHOD
ARBITRO CARROZZA M. 29118 PARTENZA 1810 m
DIRETTORE DI GARA THOMASSET S. 35528 ARRIVO 1690 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/093/VA/A
21/093/VA/A

TRACCIATORE THOMASSET S. DALMASSO G.
APRIPISTA - A - ODIN A. - A - ODIN A.

- B - FAA M. - B - FAA M.

NUMERO DI PORTE 53 52 54 53
ORA DI PARTENZA 10.00 14.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -13°C A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 214.63 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 214.63

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 129 68178 BISI Niccolo' 236.12 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 41.30 43.59 1'24.89 369
2 135 69941 PIACENZA Marco 243.44 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 43.07 43.31 1'26.38 364
3 143 69881 GRIVEL Thomas 254.88 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.00 43.76 1'26.76 358
4 123 68533 CHIAPELLO Umberto 227.26 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.33 44.66 1'26.99 353
5 134 69841 CHIOZZA Umberto 229.32 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 43.50 44.05 1'27.55 348
6 126 70906 CAPELLAZZI Mattia 200.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.88 45.31 1'28.19 342
7 148 684536 MAJER Gregorio 262.86 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 43.46 44.89 1'28.35 337
8 172 658250 GIORDAN Filippo 310.02 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 43.94 45.10 1'29.04 332
9 146 106545 FORTUNATO Edoardo 274.44 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 44.09 45.03 1'29.12 326

10 156 67470 TRAMONTANA Leonardo 289.87 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 45.11 45.27 1'30.38 321
11 147 69926 PARMA Giulio Alessa 268.90 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 45.73 45.27 1'31.00 316
12 142 68287 MERLO Matteo 256.04 2010 VA 00404 MONT GLACIER 44.94 46.21 1'31.15 310
13 170 67899 BOSONIN Mattia 308.97 2010 VA 00404 MONT GLACIER 45.42 46.31 1'31.73 305
14 139 68880 BARIATTI Ludovico 271.65 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 45.43 46.31 1'31.74 299
15 125 669132 BERLIER Luca 263.33 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA 45.43 46.74 1'32.17 294
16 183 67700 TRIONTE Tommaso 335.38 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 46.18 46.78 1'32.96 289
17 137 664190 PINET Emanuele 278.65 2011 VA 00182 SC CHAMOIS 46.03 47.68 1'33.71 283
18 174 69311 BILARDELLO Gabriele 313.01 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.04 47.00 1'34.04 278
19 131 662252 COLLI Mattia 261.49 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.46 46.80 1'34.26 273
20 153 687676 GIORCHINO Umberto G 280.41 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.04 47.44 1'34.48 267
21 199 662729 BERGONZI Nicolo' 356.73 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.26 48.34 1'34.60 262
22 175 68084 GRECO Guglielmo 316.40 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.42 47.61 1'35.03 257
23 158 663991 PESCARMONA Guglielm 293.76 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.85 48.54 1'35.39 251
24 160 669166 RESTUCCIA Gianpaolo 295.61 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.51 48.16 1'35.67 246
25 127 71890 TURCO Martino 259.85 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.44 49.34 1'36.78 241
26 151 90430 COMPOSTO Lorenzo 276.78 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.56 49.37 1'36.93 235
27 196 669211 NALDI Mattia 352.10 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 47.44 49.75 1'37.19 230
28 130 70647 BERTAZZI Matteo 200.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.14 50.09 1'37.23 225
29 244 70487 FABI Elia 2011 VA 00128 SC AOSTA 49.46 47.84 1'37.30 219
30 140 669466 ROSSET Filippo 278.51 2011 VA 00593 CHAMOLE 45.78 51.58 1'37.36 214
31 216 67247 PEDROTTI Duccio Mic 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.29 50.18 1'37.47 209
32 163 668881 ODIN Gael 302.14 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 48.81 48.80 1'37.61 203
33 150 712763 FERRARIO Samuele 279.77 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 48.45 50.30 1'38.75 198
34 242 662087 TESTOLIN Simone 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.16 50.10 1'39.26 193
35 190 68764 CARROZZA Alex 346.28 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 49.80 50.14 1'39.94 187
36 165 674859 MAFFEIS Joi 303.90 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 48.94 51.55 1'40.49 182
37 205 68630 PIEILLER Rafael 368.75 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.04 50.52 1'41.56 176
38 149 683129 FIORUZZI Giovanni M 274.10 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.03 52.02 1'42.05 171
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

39 168 67971 BERTONCELLO Mattia 305.96 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.56 51.02 1'42.58 166
40 141 669060 MENEL Gregorio 288.15 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 50.14 52.68 1'42.82 160
41 234 664976 PARINI Edoardo Mari 2011 VA 00015 SC TORGNON 52.12 50.94 1'43.06 155
42 189 72150 MOSSO Arnaud 343.55 2011 VA 00128 SC AOSTA 51.67 51.63 1'43.30 150
43 184 664872 LANDMANN Matteo 335.60 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.70 51.92 1'43.62 144
44 229 685836 VIERIN David 2011 VA 00164 VALGRISENCHE 51.84 53.06 1'44.90 139
45 246 68971 TAMPAN Xavier 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.10 53.51 1'46.61 134
46 179 70179 CHABOD Leon 324.92 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 52.33 54.32 1'46.65 128
47 191 687354 GIUGNO Matteo Andre 346.37 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.39 54.56 1'47.95 123
48 262 70363 BONI Michele 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 53.70 54.47 1'48.17 118
49 264 71099 CURIGHETTI Daniel 2011 VA 00128 SC AOSTA 53.87 54.65 1'48.52 112
50 254 687491 ZOIA Davide 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 54.06 54.61 1'48.67 107
51 235 669154 COVA Francesco Mari 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 54.89 55.01 1'49.90 102
52 207 70038 MARTINI Enrico Mari 371.57 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM 53.71 56.25 1'49.96 96
53 200 695777 RONCORONI Gregorio 359.02 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 53.55 56.69 1'50.24 91
54 188 684844 FINELLI Davide 339.52 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.22 56.79 1'51.01 86
55 181 689808 NALDI Pietro 331.37 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 55.23 56.16 1'51.39 80
56 178 675574 CHAMPVILLAIR Cedric 324.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.64 56.07 1'51.71 75
57 226 691628 GHIGLIONE Giacomo 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 56.37 55.64 1'52.01 70
58 228 67540 SACCHI-NEMOURS Carl 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.94 57.39 1'52.33 64
59 186 683218 TAMAGNI Jacopo Tanc 337.28 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.69 55.99 1'52.68 59
60 217 658038 GISMONDI Giulio Mar 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 56.65 56.48 1'53.13 53
61 263 67942 PICHIERRI Christian 2010 VA 00128 SC AOSTA 55.81 57.95 1'53.76 48
62 249 69887 CREMA Ettore 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.65 56.05 1'55.70 43
63 238 70561 TROCCOLI Nicolas Ne 2011 VA 00593 CHAMOLE 57.44 58.46 1'55.90 37
64 221 678146 CENCI Filippo 2011 VA 00593 CHAMOLE 58.64 59.93 1'58.57 32
65 218 71460 BROCCA Francesco 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.67 1'00.19 1'59.86 27
66 237 70660 PIAGGIO Ludovico Ze 2011 VA 00128 SC AOSTA 1'00.90 1'01.17 2'02.07 21
67 266 695497 CURCI Alberto Maria 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'01.02 1'02.11 2'03.13 16
68 245 728168 SARACCHI Samuel Cla 2010 VA 03325 MONTE CERVINO 1'07.62 1'07.11 2'14.73 11
69 261 728855 CARTESEGNA Edoardo 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 1'07.60 1'10.89 2'18.49 5

ISCRITTI ................ 146

NON PARTITI 1a PROVA .... 10

155 67903 D'IPPOLITO Mario Le 288.98 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
182 68517 MARCOZ Simone 334.96 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA
193 68424 MERAVIGLIA Marco 349.29 2010 VA 00015 SC TORGNON
208 68885 DESAYMONET Fabien 371.69 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
214 669152 LALLI Martino 390.70 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
222 691210 ANTONIBON Leonardo 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
227 68552 MARCOZ Noah 2010 VA 00593 CHAMOLE
232 669141 STACCHETTI Federico 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA
247 690220 ULISSE Sebastiano 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM
258 678903 ARTOM Guido Alberto 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 33

132 67373 ROSSI Lorenzo 253.77 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
136 70178 BOANO Luca 275.40 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
138 68080 POZZOLINI Giorgio 271.48 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
152 666569 GIOVANELLI Lorenzo 277.84 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
157 673663 PICARIELLO Aldo 291.72 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
159 69899 MODAFFERI Didier 294.09 2010 VA 00015 SC TORGNON
162 67948 LUCIANAZ Davide 299.42 2010 VA 00593 CHAMOLE
164 661776 PARIONA MENDOZA Pav 302.30 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
166 69177 COSSU Davide 305.25 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
169 67915 CANOVARO Mattia 306.32 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
177 71396 SARVADON Carlo Mari 319.20 2011 VA 00015 SC TORGNON
180 70105 PRESBITERO BRACCO D 329.29 2011 VA 00404 MONT GLACIER
187 67934 DE ASTIS Matteo 337.80 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS
192 672457 BECQUET Euan France 348.99 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS
197 668836 MARRALI Riccardo 355.46 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
198 68357 TAMPAN Leon 356.54 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
201 671003 CACCIAPUOTI Alessan 359.34 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM
203 678893 FOGLIETTA Federico 360.65 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM
206 666565 FACCHETTI Lupo 370.04 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
209 681469 BOVIO Tommaso 373.13 2011 VA 00182 SC CHAMOIS
210 669135 PICCHIOTTINO Edoard 373.84 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA
215 67604 PACE Manuel 399.52 2010 VA 00404 MONT GLACIER
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

220 685689 CECCHETTI Tancredi 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
223 667778 CAVERI Alexis Ernes 2010 VA 00015 SC TORGNON
225 664068 TORTA Alessandro Pi 2011 VA 00182 SC CHAMOIS
236 677587 RAVA' Giovanni 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
239 669171 SEGRETI Filippo Ugo 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
248 713710 WANG Yuxiang 2010 VA 00182 SC CHAMOIS
250 669066 ROMEO Carlo Giovann 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
253 67592 RASARIO Riccardo 2010 VA 00015 SC TORGNON
257 666616 RUBAGOTTI Albert 2011 VA 00404 MONT GLACIER
260 72171 GANDOLFO Matteo 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
265 669105 CORDEDDU Guglielmo 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 10

144 672988 GRANGE Nicolo' 290.39 2011 VA 00015 SC TORGNON PORTA N. 13
161 71094 APRATO Ludovico 296.65 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 18
167 674108 DENTAMARO Leonardo 305.43 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC PORTA N. 48
195 671854 STEFANEL Andrea Die 351.58 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR PORTA N. 9
204 69043 MORINI Giorgio 365.63 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE PORTA N. 34
212 682891 TOSO Giorgio 384.55 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR PORTA N. 44
230 669140 CARUSO Gregorio 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA PORTA N. 49
231 714094 FERRERO Alessandro 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM PORTA N. 31
251 671023 ATOFANEI Damian Dio 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE PORTA N. 47
256 675906 PEINETTI Ludovico E 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 43

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 19

121 68296 ADAMI Filippo Franc 237.80 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO
122 69731 MARINO Matteo 235.73 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
128 675909 PENNA Edoardo Pierl 262.10 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
133 68234 MARANGONI Alexander 252.67 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
145 67386 VITALONE Francesco 260.04 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
154 69188 TADOLINI Tommaso 286.43 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
171 70947 DE MOZZI Alessandro 309.39 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
173 70907 CAPELLAZZI Pietro 311.44 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
185 69201 COMO Emmanuel 336.91 2010 VA 00164 VALGRISENCHE
194 67496 MANGIARDI Alessio 349.82 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES
202 662010 VITTORIA Corrado Ka 360.65 2011 VA 00128 SC AOSTA
211 71970 VOLPICELLA Vieri 380.60 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
213 69209 MINOLI Achille 387.39 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
224 712546 IANORA Andrea 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM
233 685834 CAPOZZI Leonardo 2010 VA 00164 VALGRISENCHE
240 671134 BUDELLI Camillo 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
241 690219 ULISSE Edoardo 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM
255 670577 RIVARO Patrick Rocc 2010 VA 00182 SC CHAMOIS
259 71847 PARINI Pietro 2011 VA 00128 SC AOSTA

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 5

124 71590 BUSTOS Tupac 238.81 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC PORTA N. 38
176 683216 MAGRINI Luigi 318.93 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM PORTA N. 32
219 662251 GIUBILO Luca 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS PORTA N. 24
243 69462 REALE Luca 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEM PORTA N. 24
252 660546 D'ALONZO Tommaso 2011 VA 00128 SC AOSTA PORTA N. 46

ESPOSTA ORE: 15.20 LA GIURIA
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Trofeo Hotel Boule de Neige

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: R_FAA0052 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49863

COD. ORGANIZZATORI 03630 NOME SOCIETA' SKI VAL DI RHEMES
LOCALITA' RhÃ¬mes-Notre-Dame DATA 20/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO INCOLETTI A. 35113 NOME PISTA STADIO FRANCO BERTHOD
ARBITRO CARROZZA M. 29118 PARTENZA 1810 m
DIRETTORE DI GARA THOMASSET S. 35528 ARRIVO 1690 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/093/VA/A
21/093/VA/A

TRACCIATORE DESAYMONET M. VEZZONI D.
APRIPISTA - A - FERROD A. - A - FERROD A.

- B - PATRIA I. - B - PATRIA I.

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -13°C A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 15 69363 PENE VIDARI Maria Laura 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 40.39
2 5 67346 SESSAREGO CATALISANO Cecilia 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 41.25
3 12 67202 MORAS Maya 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 41.45
4 10 71453 TORRONI Anja 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.59
5 7 67180 DHERIN Sylvie 2010 VA 00128 SC AOSTA 42.80
6 18 69339 SERAFINI Nicole 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.58
7 6 668866 BOTTANI Emma 2011 VA 00593 CHAMOLE 43.91
8 14 669175 BORRI Rebecca 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 44.15
9 11 71224 NEX Miha 2011 VA 00128 SC AOSTA 44.54

10 4 69253 COGOTTI Lisa 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 44.68
11 54 661218 CANTALUPI Sara 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 44.82
12 22 69231 LUPOTTO Sofia Amira 2010 VA 00128 SC AOSTA 45.51
13 23 68852 LOLLIO Michelle 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 45.61
14 17 70289 CORRADINO Carlotta 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 45.75
15 19 665398 SACCARDI Sofia Giulia 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 45.90
16 29 685777 IMARISIO Silvia 2010 VA 00015 SC TORGNON 46.04
17 8 70725 MOSCA BARBERIS Zoe 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 46.25
18 32 70890 MARTINA Dorotea 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 46.27
19 40 688871 CAMPIRONI Ginevra Maria Isab 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 46.29
20 34 668875 ODIN Charlotte 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 46.30
21 28 662255 RIZZI Sveva 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.55
22 30 67808 MADERNI Arianna 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 46.70
23 45 660135 COSSU Chantal 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.86
24 27 669357 LINTY Annie 2011 VA 00404 MONT GLACIER 46.92
25 36 669099 ZAVATTARO Greta Yvonne 2011 VA 00593 CHAMOLE 47.11
26 68 712616 ZAMPETTI Benedetta 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.13

16 691531 PAGANI Vittoria 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.13
28 52 659062 FESTA Diletta Victoria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.28
29 21 68445 MAGI Gloria 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.53
30 46 69182 CANTONI Viola 2010 VA 00015 SC TORGNON 47.83

25 71667 CIGNOLI Margherita Lucrezia 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.83
32 20 68965 BUZIO Giulia Fujiko 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.91
33 69 69079 PIVIDORI Vittoria 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.00
34 53 70268 BERCHIELLI Sveva 2011 VA 00128 SC AOSTA 48.25
35 88 670955 CANTORO Allegra 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 48.59
36 63 69095 SILVANI Amelie 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.64
37 111 682667 BOTTEON Arianna 2011 VA 00182 SC CHAMOIS 48.73
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

38 80 68303 MIRAMONTI Anna Mariagabriell 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.75
39 66 69291 GARIN Lucrezia 2010 VA 00015 SC TORGNON 48.94
40 31 71064 PICCHIOTTINO Cleo 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 48.97
41 60 69040 VENANZI Mira 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.14
42 24 662254 SIMONESCHI Camilla Chiara 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 49.26
43 41 695360 BROCHEREL GONZALEZ Martina 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.35
44 84 70043 PITET Margot 2010 VA 00404 MONT GLACIER 49.44
45 47 69569 CATANESE Carlotta 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 49.54
46 70 661215 ZANINETTI Sofia 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 49.67
47 50 670021 FESTA Dalila Anne 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.71
48 43 70566 CIMAN Margherita 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 50.15
49 35 669209 BIELER Franziska 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 50.38
50 49 666925 FASI Lucrezia Maria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.48
51 96 72194 DEZOPPIS Bianca 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.57
52 101 691781 MANDRACCIO Emma 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.93
53 58 68012 REBAUDO Margherita 2010 VA 00128 SC AOSTA 51.00
54 59 662022 FERRARI Cristina 2011 VA 00128 SC AOSTA 51.02
55 38 71098 D'IPPOLITO Giorgia 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.37
56 90 69396 CONTE Carola Francesca 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.58
57 74 685543 SERRA Giulia 2011 VA 00015 SC TORGNON 51.61
58 51 69892 BAGNATO Sara 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.66

44 71936 FERRARI Ludovica 2011 VA 00404 MONT GLACIER 51.66
60 99 90569 POZZI Valentina 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 52.00
61 55 683232 MAJER Margherita 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 52.10
62 73 675912 TORNAGHI Beatrice Bianca 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 52.51
63 100 666912 LEGNANI Dorothea Grace 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 52.79
64 57 684201 LINTY Desiree Pauline 2011 VA 00593 CHAMOLE 52.93
65 33 669057 MAZZA Martina Maria 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.11
66 98 69222 LAZZARIN Cecilia 2010 VA 00404 MONT GLACIER 53.15
67 77 68797 FADDA Sofia 2010 VA 00128 SC AOSTA 53.29
68 110 69295 BERGER Annie 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.37
69 103 669059 LORENZON Camilla 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.49
70 106 694161 BASSETTI Alice 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 53.71
71 65 70087 MAIONE Costanza 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 54.11
72 79 713454 BERNUCCI Carolina Valeria 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 54.19
73 102 69073 THERISOD Anais 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 55.27
74 67 696182 FACCHETTI Teresa 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 55.34
75 48 70724 FLORIS Valentina 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 55.47
76 39 91135 NIERLING Marlene Joanna 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 55.49
77 83 691258 MORTILLARO Carolina 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 55.52
78 61 686142 FORMICA Mathilde Agathe 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 55.59
79 113 680984 FAVARATO Elettra 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 56.19
80 89 675117 TEPPEX Laura 2011 VA 00593 CHAMOLE 56.22
81 37 692480 VITALI Carola 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.32
82 109 687018 CORNACCHIA Emma 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.42
83 82 678906 QUARANTA Mariavittoria 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 56.55
84 105 680459 DEMATTE' Matilda 2010 VA 00182 SC CHAMOIS 56.72
85 119 69614 TUNDO Agata Maria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 57.00
86 107 690831 FALASCHI Anna 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO 57.03
87 95 90966 PAGLIA Vittoria 2011 VA 00404 MONT GLACIER 57.09
88 92 667240 FRAMARIN Elisa 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.56
89 114 663406 DE MATTIA Vittoria 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.75
90 75 678447 TRIPODI Giulia 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 59.75
91 108 712543 ZAMPETTI Martina 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'00.70
92 76 664219 CIPRIANI Daniela 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.73
93 118 707158 TERRAGNA Giulia 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'02.17
94 71 669244 GALAZZI Emma 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'02.23
95 85 690502 BOTTINI Ester 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'05.73
96 117 696728 PIROVANO Erica 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'07.32

ISCRITTI ....... 119

NON PARTITI .... 8

1 72030 DURANTI Lyla Adele 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
42 68152 PERSICO Melissa 2010 VA 00128 SC AOSTA
72 707155 ROSSINI Beatrice 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY
86 691188 SALERNO Bianca Maria 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY
91 707153 FUNARO Federica 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY
97 694160 BASSETTI Gaia 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

104 709946 CROCE Arianna 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
116 705970 PRIMO Ludovica 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

NON ARRIVATI ... 10

2 67908 QUINSON Blanche 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS
3 68130 GROSSO Arianna 2010 VA 00404 MONT GLACIER
9 68871 VUILLERMOZ CURIAT Anais 2010 VA 00128 SC AOSTA

13 70504 CAMISASCA Ava 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
62 659860 POZZO SITIA Bianca 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
64 666924 ONORATO Francesca 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
78 668880 JORIOZ Claire 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES
81 670869 PERO Bianca 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
93 698603 BALLAURI DEL CONTE Matilde C 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

115 695870 PINZAUTI Martina 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 5

26 669133 BIONAZ Alizee 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA PORTA N. 48
56 673995 DAVID Sofia 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA PORTA N. 39
87 691250 GRAZZI-LONARDOSophia 2011 VA 03150 AZZURRI CERVINO PORTA N. 48
94 677970 ARIENTI Rebecca 2010 VA 03325 MONTE CERVINO PORTA N. 22

112 91029 BLOTTO Elena Maria 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES PORTA N. 48

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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Trofeo Hotel Boule de Neige

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: R_MAA0051 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49863

COD. ORGANIZZATORI 03630 NOME SOCIETA' SKI VAL DI RHEMES
LOCALITA' RhÃ¬mes-Notre-Dame DATA 20/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO INCOLETTI A. 35113 NOME PISTA STADIO FRANCO BERTHOD
ARBITRO CARROZZA M. 29118 PARTENZA 1810 m
DIRETTORE DI GARA THOMASSET S. 35528 ARRIVO 1690 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/093/VA/A
21/093/VA/A

TRACCIATORE THOMASSET S. DALMASSO G.
APRIPISTA - A - ODIN A. - A - ODIN A.

- B - FAA M. - B - FAA M.

NUMERO DI PORTE 53 52
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -13°C A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 129 68178 BISI Niccolo' 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 41.30
2 133 68234 MARANGONI Alexander 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 41.98
3 121 68296 ADAMI Filippo Francesco 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 42.09
4 123 68533 CHIAPELLO Umberto 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.33
5 126 70906 CAPELLAZZI Mattia 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.88
6 143 69881 GRIVEL Thomas 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.00
7 135 69941 PIACENZA Marco 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 43.07
8 122 69731 MARINO Matteo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.21
9 148 684536 MAJER Gregorio 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 43.46

10 134 69841 CHIOZZA Umberto 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 43.50
11 172 658250 GIORDAN Filippo 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 43.94
12 146 106545 FORTUNATO Edoardo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 44.09
13 128 675909 PENNA Edoardo Pierluigi Mari 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 44.40
14 142 68287 MERLO Matteo 2010 VA 00404 MONT GLACIER 44.94
15 145 67386 VITALONE Francesco Carlo 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 45.10
16 156 67470 TRAMONTANA Leonardo 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 45.11
17 124 71590 BUSTOS Tupac 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 45.34
18 170 67899 BOSONIN Mattia 2010 VA 00404 MONT GLACIER 45.42
19 139 68880 BARIATTI Ludovico 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 45.43

125 669132 BERLIER Luca 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA 45.43
21 147 69926 PARMA Giulio Alessandro 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 45.73
22 140 669466 ROSSET Filippo 2011 VA 00593 CHAMOLE 45.78
23 137 664190 PINET Emanuele 2011 VA 00182 SC CHAMOIS 46.03
24 183 67700 TRIONTE Tommaso 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 46.18
25 199 662729 BERGONZI Nicolo' 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.26
26 158 663991 PESCARMONA Guglielmo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.85
27 154 69188 TADOLINI Tommaso 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.92
28 174 69311 BILARDELLO Gabriele 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.04

153 687676 GIORCHINO Umberto Giuseppe 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.04
30 185 69201 COMO Emmanuel 2010 VA 00164 VALGRISENCHE 47.12
31 130 70647 BERTAZZI Matteo 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.14
32 216 67247 PEDROTTI Duccio Michele 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.29
33 175 68084 GRECO Guglielmo 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.42
34 196 669211 NALDI Mattia 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 47.44

127 71890 TURCO Martino 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.44
36 131 662252 COLLI Mattia 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.46
37 160 669166 RESTUCCIA Gianpaolo 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.51
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

38 151 90430 COMPOSTO Lorenzo 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 47.56
39 259 71847 PARINI Pietro 2011 VA 00128 SC AOSTA 47.65
40 176 683216 MAGRINI Luigi 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 47.66
41 150 712763 FERRARIO Samuele 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 48.45
42 163 668881 ODIN Gael 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 48.81
43 165 674859 MAFFEIS Joi 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 48.94
44 242 662087 TESTOLIN Simone 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.16
45 244 70487 FABI Elia 2011 VA 00128 SC AOSTA 49.46
46 190 68764 CARROZZA Alex 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 49.80
47 149 683129 FIORUZZI Giovanni Mario 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 50.03
48 223 667778 CAVERI Alexis Ernest 2010 VA 00015 SC TORGNON 50.12
49 141 669060 MENEL Gregorio 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 50.14
50 240 671134 BUDELLI Camillo 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 50.52
51 173 70907 CAPELLAZZI Pietro 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.55
52 205 68630 PIEILLER Rafael 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.04
53 194 67496 MANGIARDI Alessio 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 51.23
54 171 70947 DE MOZZI Alessandro 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.37
55 211 71970 VOLPICELLA Vieri 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.43
56 168 67971 BERTONCELLO Mattia 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.56
57 189 72150 MOSSO Arnaud 2011 VA 00128 SC AOSTA 51.67
58 184 664872 LANDMANN Matteo 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.70
59 229 685836 VIERIN David 2011 VA 00164 VALGRISENCHE 51.84
60 234 664976 PARINI Edoardo Maria 2011 VA 00015 SC TORGNON 52.12
61 179 70179 CHABOD Leon 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 52.33
62 213 69209 MINOLI Achille 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 52.55
63 246 68971 TAMPAN Xavier 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.10

202 662010 VITTORIA Corrado Karol 2011 VA 00128 SC AOSTA 53.10
65 191 687354 GIUGNO Matteo Andre' 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.39
66 200 695777 RONCORONI Gregorio 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 53.55
67 262 70363 BONI Michele 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 53.70
68 207 70038 MARTINI Enrico Mario 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM 53.71
69 264 71099 CURIGHETTI Daniel 2011 VA 00128 SC AOSTA 53.87
70 254 687491 ZOIA Davide 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 54.06
71 188 684844 FINELLI Davide 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.22
72 235 669154 COVA Francesco Maria 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 54.89
73 228 67540 SACCHI-NEMOURS Carlo Maria A 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.94
74 181 689808 NALDI Pietro 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 55.23
75 252 660546 D'ALONZO Tommaso 2011 VA 00128 SC AOSTA 55.24
76 178 675574 CHAMPVILLAIR Cedric 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.64
77 263 67942 PICHIERRI Christian 2010 VA 00128 SC AOSTA 55.81
78 226 691628 GHIGLIONE Giacomo 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 56.37
79 241 690219 ULISSE Edoardo 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 56.39
80 217 658038 GISMONDI Giulio Maria 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 56.65
81 186 683218 TAMAGNI Jacopo Tancredi Laur 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.69
82 224 712546 IANORA Andrea 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 57.12
83 238 70561 TROCCOLI Nicolas Nello 2011 VA 00593 CHAMOLE 57.44
84 243 69462 REALE Luca 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 58.13
85 233 685834 CAPOZZI Leonardo 2010 VA 00164 VALGRISENCHE 58.25
86 221 678146 CENCI Filippo 2011 VA 00593 CHAMOLE 58.64
87 249 69887 CREMA Ettore 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.65
88 218 71460 BROCCA Francesco 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.67
89 219 662251 GIUBILO Luca 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 59.82
90 237 70660 PIAGGIO Ludovico Zeno 2011 VA 00128 SC AOSTA 1'00.90
91 266 695497 CURCI Alberto Maria 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'01.02
92 255 670577 RIVARO Patrick Rocco 2010 VA 00182 SC CHAMOIS 1'05.14
93 261 728855 CARTESEGNA Edoardo 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 1'07.60
94 245 728168 SARACCHI Samuel Claudio 2010 VA 03325 MONTE CERVINO 1'07.62

ISCRITTI ....... 146

NON PARTITI .... 9

155 67903 D'IPPOLITO Mario Leone 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
182 68517 MARCOZ Simone 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA
193 68424 MERAVIGLIA Marco 2010 VA 00015 SC TORGNON
208 68885 DESAYMONET Fabien 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
214 669152 LALLI Martino 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
222 691210 ANTONIBON Leonardo 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
227 68552 MARCOZ Noah 2010 VA 00593 CHAMOLE
232 669141 STACCHETTI Federico 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA
258 678903 ARTOM Guido Alberto 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY
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NON ARRIVATI ... 33

132 67373 ROSSI Lorenzo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
136 70178 BOANO Luca 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
138 68080 POZZOLINI Giorgio 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
152 666569 GIOVANELLI Lorenzo 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
157 673663 PICARIELLO Aldo 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
159 69899 MODAFFERI Didier 2010 VA 00015 SC TORGNON
162 67948 LUCIANAZ Davide 2010 VA 00593 CHAMOLE
164 661776 PARIONA MENDOZA Pavel 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
166 69177 COSSU Davide 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
169 67915 CANOVARO Mattia 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
177 71396 SARVADON Carlo Maria 2011 VA 00015 SC TORGNON
180 70105 PRESBITERO BRACCO Daniele 2011 VA 00404 MONT GLACIER
187 67934 DE ASTIS Matteo 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS
192 672457 BECQUET Euan Francesco 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS
197 668836 MARRALI Riccardo 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
198 68357 TAMPAN Leon 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
201 671003 CACCIAPUOTI Alessandro 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM
203 678893 FOGLIETTA Federico Leone 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY
206 666565 FACCHETTI Lupo 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
209 681469 BOVIO Tommaso 2011 VA 00182 SC CHAMOIS
210 669135 PICCHIOTTINO Edoardo 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA
215 67604 PACE Manuel 2010 VA 00404 MONT GLACIER
220 685689 CECCHETTI Tancredi 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
225 664068 TORTA Alessandro Pietro 2011 VA 00182 SC CHAMOIS
236 677587 RAVA' Giovanni 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
239 669171 SEGRETI Filippo Ugo Alberto 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
247 690220 ULISSE Sebastiano 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM
248 713710 WANG Yuxiang 2010 VA 00182 SC CHAMOIS
250 669066 ROMEO Carlo Giovanni 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
253 67592 RASARIO Riccardo 2010 VA 00015 SC TORGNON
257 666616 RUBAGOTTI Albert 2011 VA 00404 MONT GLACIER
260 72171 GANDOLFO Matteo 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
265 669105 CORDEDDU Guglielmo 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

SQUALIFICATI ... 10

144 672988 GRANGE Nicolo' 2011 VA 00015 SC TORGNON PORTA N. 13
161 71094 APRATO Ludovico 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 18
167 674108 DENTAMARO Leonardo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC PORTA N. 48
195 671854 STEFANEL Andrea Diego 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR PORTA N. 9
204 69043 MORINI Giorgio 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE PORTA N. 34
212 682891 TOSO Giorgio 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR PORTA N. 44
230 669140 CARUSO Gregorio 2011 VA 00153 SKI CLUB PILA PORTA N. 49
231 714094 FERRERO Alessandro 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY PORTA N. 31
251 671023 ATOFANEI Damian Diodor 2011 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE PORTA N. 47
256 675906 PEINETTI Ludovico Ernesto 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 43

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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Trofeo Hotel Boule de Neige

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1734

5 10 71453 TORRONI Anja 200.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'25.63 443

7 143 69881 GRIVEL Thomas 254.88 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'26.76 437

8 123 68533 CHIAPELLO Umberto 227.26 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'26.99 434

13 126 70906 CAPELLAZZI Mattia 200.00 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'28.19 420

2 03615 SKI VALTOURNENCHE 1706

2 5 67346 SESSAREGO CATALISANO Cecilia 230.21 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'22.78 452

3 12 67202 MORAS Maya 246.04 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'23.76 449

10 134 69841 CHIOZZA Umberto 229.32 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'27.55 429

28 30 67808 MADERNI Arianna 294.70 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'32.40 376

3 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1682

1 15 69363 PENE VIDARI Maria Laura 231.39 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'21.91 455

15 148 684536 MAJER Gregorio 262.86 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'28.35 414

16 172 658250 GIORDAN Filippo 310.02 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'29.04 411

19 4 69253 COGOTTI Lisa 272.24 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'30.35 402

4 00128 SC AOSTA 1525

9 7 67180 DHERIN Sylvie 289.16 2010 VA 00128 SC AOSTA 1'27.30 432

11 11 71224 NEX Miha 209.46 2011 VA 00128 SC AOSTA 1'27.93 426

27 22 69231 LUPOTTO Sofia Amira 323.81 2010 VA 00128 SC AOSTA 1'32.36 379

58 53 70268 BERCHIELLI Sveva 363.69 2011 VA 00128 SC AOSTA 1'37.11 288

5 03150 AZZURRI CERVINO 1497

6 135 69941 PIACENZA Marco 243.44 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'26.38 440

20 156 67470 TRAMONTANA Leonardo 289.87 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'30.38 399

41 153 687676 GIORCHINO Umberto Giuseppe 280.41 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'34.48 338

47 21 68445 MAGI Gloria 323.21 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'35.11 320

6 00260 SC VAL D'AYAS 1470

4 129 68178 BISI Niccolo' 236.12 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'24.89 446

38 174 69311 BILARDELLO Gabriele 313.01 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'34.04 346

39 131 662252 COLLI Mattia 261.49 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'34.26 343

42 28 662255 RIZZI Sveva 286.64 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'34.56 335

7 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1395

25 54 661218 CANTALUPI Sara 364.07 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'32.09 385

29 23 68852 LOLLIO Michelle 325.29 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'32.54 373

36 40 688871 CAMPIRONI Ginevra Maria Isab 331.18 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'33.79 352

59 196 669211 NALDI Mattia 352.10 2011 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'37.19 285

8 00404 MONT GLACIER 1323

22 142 68287 MERLO Matteo 256.04 2010 VA 00404 MONT GLACIER 1'31.15 393

23 170 67899 BOSONIN Mattia 308.97 2010 VA 00404 MONT GLACIER 1'31.73 390

48 27 669357 LINTY Annie 268.71 2011 VA 00404 MONT GLACIER 1'35.16 317

80 84 70043 PITET Margot 2010 VA 00404 MONT GLACIER 1'41.01 223

9 00593 CHAMOLE 1195

18 6 668866 BOTTANI Emma 252.53 2011 VA 00593 CHAMOLE 1'30.15 405

34 36 669099 ZAVATTARO Greta Yvonne 311.53 2011 VA 00593 CHAMOLE 1'33.67 358

63 140 669466 ROSSET Filippo 278.51 2011 VA 00593 CHAMOLE 1'37.36 273

102 57 684201 LINTY Desiree Pauline 376.26 2011 VA 00593 CHAMOLE 1'46.55 159

10 00015 SC TORGNON 1142

32 29 685777 IMARISIO Silvia 323.21 2010 VA 00015 SC TORGNON 1'32.97 364

53 46 69182 CANTONI Viola 351.24 2010 VA 00015 SC TORGNON 1'35.93 302

62 66 69291 GARIN Lucrezia 387.62 2010 VA 00015 SC TORGNON 1'37.34 276

88 234 664976 PARINI Edoardo Maria 2011 VA 00015 SC TORGNON 1'43.06 200

11 00066 LA THUILE-RUTOR 1022

12 14 669175 BORRI Rebecca 238.84 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'28.05 423

86 168 67971 BERTONCELLO Mattia 305.96 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'42.58 205

87 141 669060 MENEL Gregorio 288.15 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'42.82 203

91 51 69892 BAGNATO Sara 360.09 2010 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'43.52 191
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12 03630 SKI VAL DI RHEMES 813

40 34 668875 ODIN Charlotte 303.81 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'34.44 341

66 163 668881 ODIN Gael 302.14 2011 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'37.61 264

117 102 69073 THERISOD Anais 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'50.23 114

124 113 680984 FAVARATO Elettra 2010 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 1'52.22 94

13 03392 COURMA SKI TEAM 636

70 150 712763 FERRARIO Samuele 279.77 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'38.75 252

100 55 683232 MAJER Margherita 365.03 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'46.43 164

116 207 70038 MARTINI Enrico Mario 371.57 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'49.96 117

121 181 689808 NALDI Pietro 331.37 2011 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'51.39 103

14 03325 MONTE CERVINO 226

109 262 70363 BONI Michele 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 1'48.17 138

129 217 658038 GISMONDI Giulio Maria 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 1'53.13 79

154 245 728168 SARACCHI Samuel Claudio 2010 VA 03325 MONTE CERVINO 2'14.73 6

155 261 728855 CARTESEGNA Edoardo 2011 VA 03325 MONTE CERVINO 2'18.49 3

15 03650 COURMA SPORT ACADEMY 191

113 106 694161 BASSETTI Alice 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'48.61 126

146 108 712543 ZAMPETTI Martina 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'59.88 29

149 118 707158 TERRAGNA Giulia 2010 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 2'02.92 21

151 71 669244 GALAZZI Emma 2011 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 2'06.62 15
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